

SDGs未来都市計画改定 新旧対照表

選定年度	2019年度
都市名	滋賀県

変更種別	ページ数・項目	新旧対照		変更理由
		新	旧	
KPI	5 ページ	指標：観光消費額 現在（2021年）： 1,173億円	指標：観光消費額 現在（2021年）： 1,170億円	速報値を確定値に修正するため。
KPI	6ページ	指標：県域からの温室効果ガス排出量 現在（2013年）： 1,422万t-CO ₂	指標：県域からの温室効果ガス排出量 現在（2018年）： 1,106万t-CO ₂	2022年3月に滋賀県CO2ネットゼロ社会づくり推進計画を策定し、基準年度を2013年度としたため、数値を修正。
KPI	7 ページ	指標：観光消費額 現在（2021年）： 1,173億円	指標：観光消費額 現在（2021年）： 1,170億円	速報値を確定値に修正するため。
KPI	10ページ	指標：県域からの温室効果ガス排出量 現在（2013年）： 1,422万t-CO ₂	指標：県域からの温室効果ガス排出量 現在（2018年）： 1,106万t-CO ₂	2022年3月に滋賀県CO2ネットゼロ社会づくり推進計画を策定し、基準年度を2013年度としたため、数値を修正。
文言	末尾	令和4年3月 策定 令和4年9月 改定 令和5年9月 改定	令和4年3月 策定 令和4年9月 改定	改訂履歴の記載のため。